Зачислить в группу продлённого дня              Директору МОУ «СОШ ЗАТО Михайловский»
с «___»______________20_____ г.                  Масловой О. Р.

Директор МОУ «СОШ                                      от_____________________________________

ЗАТО Михайловский»                                    ______________________________________
                                                                 проживающ ___ по адресу:_______________

                                                                 _______________________________________
                                                                 _______________________________________
                                                                 телефон________________________________
заявление.
Прошу Вас принять моего (мою) сына (дочь) _________________________________________________________  ученика (ученицу) _______ класса в группу продлённого дня с «___» «______________» 20___ года.
С Уставом школы, внутренним распорядком школы и сокращённым  режимом работы ГПД ознакомлен(а) и согласен(а). Обязуюсь своевременно ежемесячно  вносить оплату за питание ребенка в установленном объеме.
Подпись_____________                                      «___» «_____________» 20____ года
Зачислить в кружок                                           Директору МОУ «СОШ ЗАТО Михайловский»

с «___»______________20_____ г.                  Масловой О. Р.

Директор МОУ «СОШ                                       от_____________________________________

ЗАТО Михайловский»                                    ______________________________________
                                                                 проживающ ___ по адресу:_______________

                                                                 _______________________________________
                                                                 _______________________________________
                                                                 телефон________________________________

заявление.

Прошу Вас зачислить моего (мою) сына (дочь) _________________________________________________________  ученика (ученицу) _______ класса в кружок ___________ с  01 сентября  2011 года.

С  расписанием кружковых занятий   (или спортивных секций) ознакомлен(а) и согласен(а).
Подпись_____________                                                             01  сентября  2011 года